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ARSBERETNING 2022 

Sarkomer Vest ble stiftet 21.02.2017 og er registrert i enhetsregisteret med nr 919 000 112. 

Sarkomer Vest er en interesseorganisasjon (pasientforening) for personer som har eller har 

hatt Sarkom og deres pårørende, nærstående og etterlatte på Vestlandet (primert Vestland 

og Rogaland fylker). Sarkomer Vest er et lokallag av Sarkomer og er underlagt deres 

vedtekter og retningslinjer gitt av landsmøtet. Lokalforeningen har felles medlemsregister 

med Sarkomer. 

Smittevernrestriksjonene etter coronapandemien ble opphevet i 2022 og aktivitetsnivået i 

foreningen har gradvis tatt seg opp igjen. 

Årsmøtet for 2021 ble avholdt 03.03.2022 med totalt 10 deltakende medlemmer. Det har vært 

holdt 6 styremøter i året med kombinasjon av fysisk oppmøte og digitalt, og styret har ellers hatt 

dialog via e-mail etter behov.

Etter årsmøtet var det medlemssamling der temaet var «Pakkeforløp hjem». Dessverre er det heller 

lite fremmøte til medlemssamlingene. 

I mai deltok vi med eget lag i «Stafett for Livet» på Askøy der vi også delte ut brosjyrer og deltok i 

informasjonsstand. 

Den internasjonale sarkom måneden, juli, ble bl a markert med innlegg på FB-siden vår, med 

utstilling i vinduet til Kreftforeningen ut mot Gågaten, med info film som rullet på TV-skjermene på 

bl a Haukeland Hotell (sykehotellet) og 2 dager med stand i resepsjonen på Haukeland 

Universitetsjukehus. Vi prøvde også å få inn leserinnlegg om Sarkom i lokalavisene, men dessverre 

uten hell. 

Likepersontjenesten har fungert med noen fysiske vakter på Vardesenteret på Haukeland. I 

tillegg har den vært tilgjengelig på telefon og skype både via Vardesenteret, via Sarkomers 

likepersonstjeneste og via en lukket facebookgruppe ("Oss med Sarkom"). 

I august hadde vi møte med sarkom-legene og -sykepleierne på Haukeland. Veldig godt 

oppmøte og stort engasjement fra både leger og sykepleiere pluss et fulltallig styre. Nye 

gode kontakter og rutiner ble etablerte som resultat fra dette. Bl a skal alle nye 

sarkompasienter nå få en liten «velkomst pakke» fra sarkomer med informasjon om 





Alle styremedlemmer og varamedlemmer har funksjonstid på ett år av gangen. (Kommentar lagt til av 
Cathrine Moen-Nilsen, 04.06.24)








